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PROGRAM PIELGRZYMKI  

1 DZIEŃ 21.06.2025 (sobota)  WARSZAWA – RZYM/FIUMICINO  
Godz. 13:30 zbiórka na Lotnisku im. F. Chopina w Warszawie przy kaplicy lotniskowej, spotkanie z pilotem, Msza św.; odprawa 
bagażowa. Godz. 16:30 wylot do Rzymu-Fiumicino (na pokładzie samolotu nie jest serwowany bezpłatny posiłek). Po przylocie 
(godz. 18:40)  przejazd do hotelu usytuowanego w jednym z nadmorskich kurortów oddalonych około 50 km od centrum Rzymu 
(np. Anzio, Nettuno), zakwaterowanie (2 noce), gorąca obiadokolacja, nocleg. 
 
2 DZIEŃ 22.06.2025 (niedziela)  RZYM   
Po wczesnym śniadaniu wyjazd do RZYMU. W programie dnia : nawiedzenie grobu Św. Jana Pawła II, zwiedzanie Bazyliki Św. 
Piotra, udział w modlitwie Anioł Pański na Placu Św. Piotra. W dalszej kolejności nawiedzenie bazyliki Św. Pawła za Murami i 
katedry Św. Jana na Lateranie. Wieczorem powrót do hotelu, gorąca obiadokolacja, nocleg. Miejsce sprawowania Mszy św. – do 
ustalenia. 
 
3 DZIEŃ 23.06.2025 (poniedziałek) NEAPOL - SALERNO  
Po śniadaniu wyjazd w trasę. W programie dnia zwiedzanie NEAPOLU – nieoficjalnej stolicy całego włoskiego południa. 
Zwiedzanie: centrum monumentalne - Plac Plebiscytu, Galeria Umberta, Pałac Królewski, Teatr San Carlo, Baszta Andegaweńska 
(z zewnątrz), Kościół Matki Bożej z Lourdes i św. Józefa z grobem Sługi Bożego ks. Dolindo Ruotolo – autora modlitwy „Jezu Ty 
się tym zajmij” (Msza św.), katedra św. Januarego oraz SALERNO - katedra, zamek Arechi. Wieczorem przyjazd do hotelu w 
okolicy Salerno, zakwaterowanie, gorąca obiadokolacja, nocleg.  
 
4 DZIEŃ 24.06.2025 (wtorek)  MATERA - ALBEROBELLO 
Po śniadaniu w hotelu wyjazd do MATERY - zwiedzanie miasta, którego historyczna część, zwana Sassi, obejmuje unikatowe 
domostwa drążone w skale, jedynie z murowanymi fasadami, przypominające turecką Kapadocję, gdzie m.in. Mel Gibson kręcił 
"Pasję". Przejazd do ALBEROBELLO, miejscowości słynącej z truli - unikatowych okrągłych, cylindrycznych domów ze 
stożkowatymi dachami z kamienia przypominające ule zw. „trulle” -  zbudowane bez żadnej zaprawy. Wieczorem przyjazd do 
hotelu w okolicy Lecce, zakwaterowanie, gorąca obiadokolacja, nocleg. Miejsce sprawowania Mszy św. - do ustalenia. 
 
5 DZIEŃ 25.06.2025 (środa)  LECCE - BARI  
Po śniadaniu udamy się do LECCE – barokowej perły południa Włoch. W programie zwiedzania - katedra z dzwonnicą, bazylika 
Santa Croce. Przejazd do BARI gdzie spoczęła królowa Bona. W programie zwiedzania : romańska katedra San Sabino, bazylika 
San Nicola (św. Mikołaj) z grobowcem Bony Sforzy i średniowieczny normański zamek księcia Fryderyka II. Wieczorem przyjazd 
do hotelu w okolicy Cala Corvino, zakwaterowanie, gorąca obiadokolacja, nocleg. Miejsce sprawowania Mszy św. - do ustalenia. 
 
6 DZIEŃ 26.06.2025 (czwartek)  DZIEŃ WOLNY 
Po śniadaniu DZIEŃ WOLNY - czas na relaks na plaży i wypoczynek. Po południu lunch w hotelu. Wieczorem przyjazd do hotelu 
w San Giovanni Rotondo, zakwaterowanie (2 noce), nocleg. Miejsce odprawienia Mszy św. – do ustalenia. 
 
7 DZIEŃ 27.06.2025 (piątek)  SAN GIOVANNI ROTONDO –  MONTE SANT’ANGELO  
Po śniadaniu w hotelu pobyt w SAN GIOVANNI ROTONDO – Sanktuarium Ojca Pio. Przejazd do MONTE SANT’ANGELO 
– miejsce czterokrotnych objawień Archanioła Michała, Msza św. Wieczorem powrót do hotelu, gorąca obiadokolacja, nocleg.  
 
8 DZIEŃ 28.06.2025 (sobota)   LANCIANO – MANOPPELLO 
Po śniadaniu w hotelu wyjazd do LANCIANO – miejsca, gdzie w VIII wieku miał miejsce Cud Eucharystyczny. To tu podczas 
sprawowania Mszy św., po dokonanej konsekracji, hostia stała się Ciałem, a wino przemieniło się w żywą Krew. Drugim punktem 
dnia będzie MANOPPELLO – gdzie od XVI wieku przechowywane jest Volto Santo – cudowne Oblicze Jezusa Chrystusa 
Zmartwychwstałego odbite na chuście. Święty Ojciec Pio, który nigdy nie widział obrazu, nazwał Volto Santo z Manoppello 
„największym cudem, jaki mamy”… . Wieczorem przejazd do hotelu w okolicy Rzymu, zakwaterowanie, gorąca obiadokolacja, 
nocleg.Miejsce sprawowania Mszy św. - do ustalenia. 
 
9 DZIEŃ 29.06.2025 (niedziela)  RZYM oraz RZYM/FIUMICINO – WARSZAWA  
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i zdeponowanie bagaży w przechowalni. Wyjazd do RZYMU - w programie zwiedzanie 
RZYMU ANTYCZNEGO - Panteon, Forum Romanum, Koloseum (z zewnątrz). Około godz. 15:00 transfer na lotnisko Rzym 
Fiumicino, odprawa biletowo - bagażowa. Godz. 19:40 wylot do Warszawy (przylot godz. 22:00), zakończenie pielgrzymki.                                         
  

UWAGA ! PROGRAM ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE 
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 Rzym – Neapol - Salerno - 
Matera - Alberobello - Lecce - Bari - 
San Giovanni Rotondo - Monte San 
Angelo - Lanciano - Manopello - 

Rzym  

 
 
 
 

pielgrzymka samolotowa do Włoch 
dużo zwiedzania + 1 dzień wypoczynku 

  Świadczenia zawarte w cenie: 

 przelot samolotem PLL LOT na trasie Warszawa – Rzym – 
Warszawa (klasa ekonomiczna, bez darmowego posiłku; 
bagaż nadawany 23 kg + mały podręczny) 

 transport klimatyzowanym autokarem 
 8 noclegów  w hotelach 3* (3 w okolicy Rzymu, 1 w 

okolicy Salerno, 1 w okolicy Lecce, 1 w Cala Corvino, 2 w 
San Giovanni Rotondo). Pokoje 2-os. z łazienkami 

 wyżywienie: 8 śniadań (lekko wzmocnionych), 1 lunch, 7 
obiadokolacji  

 opieka pilota  
 ubezpieczenie podróżne KL, NNW, BP 
 składka na TFG i TFP 

 Cena nie obejmuje:  

 dodatkowych kosztów realizacji programu (bilety wstępu, 
przewodnicy lokalni, taxy klimatyczne, zestaw słuchawkowy, 
parkingi) – 170 EURO 

 doubezpieczenia od kosztów rezygnacji – istnieje możliwość 
dokupienia 

 napoi do obiadokolacji 
 w przypadku braku w grupie osoby tej samej płci na 

dokwaterowanie do pokoju 2-osobowego należy dokonać 
dopłaty do pokoju 1-osobowego (koszt dopłaty do pokoju jednoosobowego wynosi 750 zł)  

 Terminy wpłat:  

 zaliczka: 1 100 zł – w dniu zapisu (wpłata do Księdza) 
 II transza: 2 000 zł – do dnia 14.03.2025 
 dopłata: 2 530 zł – do dnia 30.05.2025 

Termin Cena 
21 - 29.06.2025 5 630 zł 
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Uwaga ! Cena skalkulowana przy grupie liczącej min. 40 osób 


